

## 全国がん登録みやぎの手引き【基本編】 新旧対照表

該当頁	新	旧
p.10	④「確定」を押下 ⑤「OK」を押下 ⑥作成した電子届出ファイルの保存場所を選択し、保存	④確定ボタン押下し、保存
p.12	⑦「確定」を押下 ⑧「OK」を押下 ⑨作成した電子届出ファイルの保存場所を選択し、保存	⑦「確定」を押下し、保存
p.13	詳しい操作方法は、別紙「全国がん登録リンク集」の以下の項目を参照 ◇ がん情報サービス(がん登録オンラインシステム)	詳しい操作方法は、別紙「全国がん登録リンク集」の以下の項目を参照 ◇ がん情報サービス(がん登録オンラインシステム) ◇ 宮城県がん登録室(届出に役立つ資料) 「届出支援動画」